关于新增测速和逆向行驶抓拍点位的公告

为进一步加强道路交通安全管理，规范机动车行车秩序，严厉打击飙车、超速等交通违法行为，预防和减少道路交通事故发生，根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》等有关法律法规的规定，衢州市公安局交通警察支队拟对辖区内部分路段新增雷达测速和逆向行驶抓拍点位，现将测速路段及限制时速、逆向行驶抓拍点位予以公告，并于2020年 1月20日起启用。具体如下：

测速点位

1、沙金大道与东滨路路口（东往西方向），限速标准：60km/h；

3、中关村大道绿岛南路至东港五路路段（北往南方向），限速标准：60Km/h
逆向行驶抓拍点位

1、衢化路公铁立交西侧辅道(近平安东路) 逆向行驶抓拍方向：南往北

2、衢化路公铁立交西侧辅道(百姓家具广场门口) 逆向行驶抓拍方向：南往北
3、衢化西路-物流大道东侧辅道，逆向行驶抓拍方向：西往东
请广大司机朋友自觉遵规守法，安全谨慎行车，共同营造安全畅通、和谐有序的道路交通环境。

特此公告
衢州市公安局交通警察支队

              2019年12月31日